



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

POZKOM s.r.o.

Za zámečkem 745/17

15800 Praha 5

IČ: 02538628

DIČ CZ02538628

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 05.09.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/277 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 8/2022-7/2024" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností POZKOM s. r.o., dne 31.08.2022 opravu komunikací v ulicích Lysinská a U Obce dle tabulky "Oprava Lysinská, U Obce - 09-01/2023" (viz příloha č.2) výzvy ze dne 04.09.2023. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 04.09.2023 (viz příloha č. 1). Termín dokončení do 15.10.2023. Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH	240 072,47

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.05

11:05:46 +02'00'

Akceptace objednávky:

ING. Jan Šik

Příloha č. 1 objednávky č. 17-2023-0058 - cenová nabídka



Rámcová smlouva o dílo "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 8/2022 - 7/2024"					
Název opravy: „Oprava Lysinská, U Obce - 09-01/2023“					
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	JC cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Komunikace - bourání				
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m ²	20,0	310,00	6 200,00
E	Komunikace - konstrukce				
7	podkladní vrstva šterkodrů ŠD _B 0/32, do tl. 150 mm, včetně hutnění	m ²	20,0	155,00	3 100,00
8	podkladní vrstva šterkodrů ŠD _A 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m ²	20,0	320,00	6 400,00
9	úprava pláňe chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu d	m ²	20,0	90,00	1 800,00
D	Komunikace - obrubníky a krajníky (dále jen obruba)				
2	doplnění (osazení a kotvení) žulových obrub do betonového lože včetně, obrub	bm	11,0	690,00	7 590,00
	R-položky				
1	Přeskládání betonové dlažby včetně všech potřebných prací	m ²	20,0	510,00	10 200,00
	Celková cena bez DPH				35 290,00
	DPH	%	21		7 410,90
	Celková cena včetně DPH				42 700,90

Rámcová smlouva o dílo "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12,
pro období 8/2022 - 7/2024"

Název opravy: „Oprava Lysinská, U Obce - 09-01/2023“

číslo položky	Název položky	MJ	množství	JC cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Komunikace - bourání				
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m ²	93,8	310,00	29 078,00
7	vybourání stávajících obrub	bm	7,0	75,00	525,00
D	Komunikace - obrubníky a krajníky (dále jen obruba)				
3	osazení a kotvení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	59,1	530,00	31 323,00
E	Komunikace - konstrukce				
7	podkladní vrstva šterkodrtř ŠD _B 0/32, do tl. 150 mm, včetně hutnění	m ²	93,8	155,00	14 539,00
8	podkladní vrstva šterkodrtř ŠD _A 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m ²	93,8	320,00	30 016,00
9	úprava pláňe chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu do	m ²	93,8	90,00	8 442,00
13	zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk. l	m ²	5,8	830,00	4 814,00
15	zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m ²	88,0	460,00	40 480,00
R - položky					
1	Doplnění zeminy za obrubou s osazením travního semene	m ²	30,0	130,00	3 900,00
	Celková cena bez DPH				163 117,00
	DPH	%	21		34 254,57
	Celková cena včetně DPH				197 371,57

Oprava Lysinská, U Obce - 09-01/2023

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	LYSINSKÁ viz situace	Přeskládání části chodníku z betonové dlažby včetně všech potřebných prací a nutných podkladů v celkové ploše cca. 20,0 m ² a oprava žulové obruby v délce cca. 11,0 m.	Náčrtek 1 + 2 foto	20,0 m ²
2	U Obce viz situace	Vybourání stávající obruby v délce cca. 7,0 m a osazení nové silniční obruby se sníženým nášlapem ve stejné délce. Osazení nové betonové sadové obruby v délce 52,1 m s nášlapem min. 6cm oproti novému povrchu chodníku. Ve sníženích vyznačených v situaci osazení dlažby pro nevidomé v celkové ploše cca. 5,8 m ² . Ostatní plocha chodníku bude provedena z betonové dlažby tl. 6 cm v celkové ploše cca. 88,0 m ² . Úprava zeleně doplněním zeminy a osazením travního semene mezi novou sadovou obrubou a plotem v celkové ploše cca. 30,0 m ² . Takto označená obruba v náčrtku nesmí být poškozena, mimo dvou míst, kde bude nahrazena sníženou obrubou (v obloucích na začátku a konci chodníku)	Náčrtek 1 + 8 foto	93,8 m ²